



Närvarande:

Jacob Fredriksson, Ordförande	Erica Gunhardsson, Sekreterare
Anton Backlund, Kassör	Karl Westerberg, Näringslivsansvarig
Jacob Pålsson, Webb/PR-ansvarig	Sara Thorin, Festerichef
Martin Johansson, Rekryteringsansvarig	
Erik Thuvesen, General Krets7DC	David Johansson, Internrevisor

00000 Mötets öppnande

Ordförande förklarade mötet öppet klockan 17:15 i TP301.

00001 Val av sekreterare

Mötet väljer E. Gunhardson till sekreterare.

00010 Val av justeringsmän och tillika rösträknare

Beslut tas att välja J. Pålsson och J. Fredriksson till justeringsmän.

00011 Adjungeringar

Mötet beslutar att adjungera in D. Johansson och E. Thuvesen med närvaro- och yttranderätt.

00100 Mötets behöriga utlysande

Mötet beslutar att mötet är behörigt utlyst.

00101 Fastställande av dagordning

Mötet beslutar att fastställa dagordningen.

00110 Föregående mötesprotokoll

00111 Rapporter och meddelanden

E. Thuvesen: *Arbetet under nolle-p har gått bra och utvärderingar från ettorna ska samlas in.*

A.Backlund: *Har omvandlat storlekarna på de äldre overallerna så de är anpassade till de nya.*

S. Thorin: *Femmans fest planeras och datum för sektionkvällen ska bestämmas.*

K. Westerberg: *Har kontakt med Semcon för att skriva ett nytt kontrakt. Har fått förslag från Norrköping Science Park angående annonsering. Datum för EDGB har fastställts.*

M. Johansson: *Rekryterat folk till utskottet. Den nya ED-broschyren diskuteras.*

JF

EG

JP

JF



J. Pålsson: *Jobbat med EDGB och bollar idéer för hur hemsidan ska hjälpa rekryteringen.*

E. Gunhardson: *Datum för höstmötet ska fastställas tillsammans med J. Fredriksson.*

J. Fredriksson: *Har varit på FUM-helg där de bland annat hade ett SOFT-möte och en kickoff.*

01000 Beslut om overaller

Mötet beslutar att J. Pålsson ska komma med förslag på hur de nya overallerna ska se ut och skriver av värdet på de gamla overallerna till priset på de nya. Till de nya ettorna ska det minsta antalet overaller köpas in och helgonet ska tryckas separat på det exakt antalet som behövs i år.

01001 Beslut om Lithanian

Mötet beslutar att ta beslut om varje nummer istället för att tvinga ut en sida per nummer.

01010 Övriga frågor

A. Overallsmärken

J. Pålsson kommer med förslag till märkena (rygg och bröst) på overallerna. Ta med ett förslag till höstmötet.

B. Norrköping Science Park

Mötet beslutar att sektionen går med i Norrköping Science parks kluster.

C. Montern

Montern i entrén borde piffas upp. Kolla med Eon om de vill sätta upp fungerande projekt.

D. Sektionskväll

Sara kollar med Trappan för datum.

01011 Nästa möte

Tid för nästa möte kommer att skickas ut av ordförande via e-post.

01100 Mötets avslutande

Ordförande avslutar mötet klockan 18:22.



Sektionen för Elektronikdesign
Mötesprotokoll 2012-09-12

Jacob Fredriksson, Ordförande

Erica Gunhardson, Sekreterare

Jacob Pålsson, Justeringsperson

Jacob Fredriksson, Justeringsperson